
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 59 

станицы Северской МО Северский район 

Имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича 

 

П Р И К А З 

 

 

26.01.2024г.                          ст. Северская                                     №  65 - О 

 

 

 

Об изменении режима работы школы в период проведения  

итогового собеседования 14.02.2024г. 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 04 апреля 2023г. № 232/551«Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования»,  письмом Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки 20 октября 2023 г. N 04-339 «О направлении 

Рекомендаций по организации и проведению итогового собеседования по 

русскому языку в 2024 г.», приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 17.01.2024г.. № 81 «Об 

утверждении Порядка проведения и проверки итогового собеседования по 

русскому языку в Краснодарском крае», приказом управления образования 

администрации муниципального образования Северский район «О 

подготовке к проведению итогового собеседования по русскому языку в 

муниципальном образовании Северский район в 2024 году» «О проведении 

итогового собеседования по русскому языку в муниципальном образовании 

Северский район в 2024 году»,  в целях обеспечения качественного 

проведения  итогового собеседования, приказываю: 

 

 1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Муште 

С.И.: 

1.1. Внести изменения в режим работы школы на  14  февраля 2024г. 

1.2.Подготовить для проведения итогового собеседования следующие 

аудитории:  

-аудитория №1(кабинет № 5) 

- аудитория №2 (кабинет № 6) 

-аудитория № 3 (кабинет № 7) 

- аудитория № 4 (кабинет № 8) 

9. Подготовить аудитории ожидания и назначить организаторами: 

- аудитория №5 (кабинет № 9). 

- аудитория №6 (кабинет № 10) 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

29.01.2024 13:07 (МСК)



10. Подготовить аудиторию №7 (кабинет № 4) (1 этаж) для личных вещей 

участников итогового собеседования. 

1.3. Подготовить аудиторию № 1 (кабинет секретаря)  для руководителя 

комиссии (штаб) по организации проведения итогового собеседования. 

1.4.Подготовить аудиторию № 8 (кабинет 1) для проведения инструктажа с 

организаторами проведения итогового собеседования 

 2.Утвердить режим работы школы на 14 февраля 2024г.(приложение 1). 

 3. Учителям - предметникам  2б, 4а, 3б, 11а, 10а, 8а, 8б  классов 

провести уроки в первую смену. Определить местом проведения уроков в 2б, 

3б, 4а классах – здание начальной школы кабинеты  №1, № 2, № 3. 

Определить местом проведения уроков в 11а, 10а, 8а, 8б  классах – 1 этаж 

основного здания школы кабинеты №1, №2, №3, №4. 

 4.Учителям – предметникам 2а, 3а, 1а, 5а, 5б, 6а, 6б, 7а, 7б, определить 

начало уроков в 14.00ч. 

 6. Классным руководителям 1- 8, 10, 11 классов довести до сведения 

родителей обучающихся изменения в режиме работы школы.  

 7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                         Е.А.Сорокина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 

 
 

Режим организации учебного процесса в МБОУ СОШ № 59 станицы Северской МО 

Северский район имени Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича 

14.02.2024г. 

 

1 смена 2 смена 

1 урок 08.30 – 09.00 

2 урок 09.05 – 09.35 

3 урок 09.50 – 10.20 

4 урок 10.35 – 11.05 

 

1 урок 14.00 – 14.30 

2 урок 14.45 – 15.15 

3 урок 15.30 – 16.15 

4 урок 16.20 – 16.50 

 

 

 

 


